令和元年９月５日
各　位

九州自動車・二輪車産業振興会議
（事務局：福岡県商工部自動車産業振興室）

令和元年度 「九州自動車部品現調化促進商談会」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本会議が実施しております自動車産業振興施策につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、本会議では、九州各県の中小企業支援機関協力のもと、「九州自動車部品現調化促進商談会」を下記により開催いたしますので、ぜひご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]また、地元企業の技術力等を、発注側企業をはじめモノづくりフェア来場者に紹介する「部品展示コーナー」を会場内に設けることとしております。部品展示のみの参加も可能となっておりますので、出展希望の有無も併せて御回答をお願いいたします。

           　　記
１．日時        １０月１７日（木）１３：００～１６：３０　（1 社当り 25 分程度）
１０月１８日（金）１３：００～１５：３０　（1 社当り 25 分程度）
※１．面談希望企業の状況により、午前11：００開始となる場合もあります。
※２．参加企業のパンフレット等を配架するスペースを設けます。
２．会     場　  マリンメッセ福岡「モノづくりフェア 201９」会場内（福岡市博多区）
３．主　  催　   九州自動車・二輪車産業振興会議（福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県）
４．実施機関　  九州各県中小企業支援機関等
５．参加費　　商談会参加費　無料
部品展示コーナーの出展料　10,000円
（商談会終了後に請求書を送付させていただきます）
※W900×D450(予定)
６．申込み　　別添のご回答書及び企業概要を下記の申込先までご提出ください
                           ※ご回答書はセンターホームページトップ「センターからのお知らせ」からも■お問い合わせ・申込先
公益財団法人 福岡県中小企業振興センター 経営支援部 取引支援室 自動車産業支援課
担当：行徳、佐藤
〒812-0046	福岡市博多区吉塚本町 9-15（福岡県中小企業振興センタービル 6F）
TEL：092-622-0040	　　　FAX：092-624-3300
e-mail:gyoutoku@joho-fukuoka.or.jp

　　　　　　　　　　ダウンロードできます。